
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.50.2024      Olsztyn 11 stycznia 2024 r.
(Zam. 404/2023/PN/DZP)

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy: postępowania nr 404/2023/PN/DZP pn.: „Dostawa sukcesywna specjalistycznych 

odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do badań naukowych i 
zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie” 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 
sukcesywna specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli 
komórkowej do badań naukowych i zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych UWM 
w Olsztynie”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

VWR International Sp. z o. o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, NIP: 5832705185
z ceną 1 434 220,42 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejszej: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 
przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena oferty 
brutto (zł)

Liczba pkt. w 
kryterium:
Cena 60%

Termin 
realizacji 
dostaw 
sukcesywnych
(w dniach)

Liczba pkt. w 
kryterium 
Termin 
realizacji 
dostaw 
sukcesywnych 
– 40 %

Łączna 
punktacja

1

VWR International Sp. z o. o. 
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk 
NIP: 5832705185

1 434 220,42 60            20         10      70

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 264 ust. 2 ustawy 
Pzp.
O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

     Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Wiesława Szepioła
Tel. 89 524 57 17
e-mail: wieslawa.szepiola@uwm.edu.pl


		2024-01-11T11:21:28+0000
	Bogusław Stec




